SHOQERIA " SPARTAN SECURITY" TIRANE (0) (0)
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT
A TE ARDHURAT SKK 8 2015 2014

1 |ShifjetT0lse05 = ¢ = = 18,164,876 | 169,822,329
(i) Shitje te prodhimit te vete
(ii Shitja e sherbime 118,164,876 169,822,329
(i) | Shitje mallra /

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit - 35,844
() |Shitie nga AAM . 35,844
(i) Prodhimi | AAM (72)

(i) |Qira (7081)
TOTALII TE ARDHURAVE 118,164,876 | 169,858,173
B SHPENZIMET
1 _|Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem 1)

(i) Produkti | gatshem

— 2|Materiale dhe mallra te konsumuara (9,419,061)] = (3,474,872)
(i) Materiale 1 (9,419,061) (3,474,872)
(ii) Mallra
~ 3 |Shpenzime te tjera( 61+621 5)

—4_|Shpenzimet te Personelit (64 30 37) (22,670,14
(i) Pagat (26,049,333) (19,503, 125)
(ii Sigurime shoqgerore (4,240,354) (3,167,024)
(iii) I_R’aporte _ _ _ _ -
5 [Renia ne Vlere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) | (2,681,493) (3,362,151)
(i) Zhvleresimi

(i)  |Amortizimi (2,681,493) (3,362,151)
(IV) [Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

6 |TOTALII SHPENZIMEVE 142+3+445)y = = = (10« ,*5;,,9585_4) i (147'_,€ 99,362)
7 [|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 14,545,022 22,158,811
- TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661

9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (12,848)

10 |/nteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive

11 |Te ardh/shpenz nga sh/tja e AAM-vlera/kontabe 35,844)

12 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzlmeve fmanc -y :448 692)

- C |REZULTATI . T

13 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT( 7+ -12)/kontabel 14,170,979 22 110 119

14 |TATIMI FITIMI 15% 2,125,647 3,316,518

15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 12,045,332 18,793,601

16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 161,968 169,905

17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-

18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 14,332,947 22,280,024

19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 2,149,942 3,342,004

20 |Tatim fitimi | Shtyre

21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 12,021,037 18,768,116

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése i
» |Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té¢ mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

» |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

P | Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

B |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése Pér:




